1.合伙人的出资方式、认缴出资额

各合伙人出资情况如下表所示：

合伙人名称 合伙人类型 出资方式 认缴出资额（万元） 认缴比例

鲁银投资集团股份有限公司 有限合伙人 货币 20,000 47.62%

山东国惠改革发展基金合伙企业（有限合伙） 有限合伙人 货币 10,000 23.81%

山东国惠科创发展有限公司 有限合伙人 货币 11,500 27.38%

山东国惠基金管理有限公司 普通合伙人 货币 500 1.19%

合计 - - 42,000 100%

本合伙企业的认缴出资总额为人民币为肆亿贰仟万元整（￥420,000,000.00），由全体合伙人以货币方式缴纳。

2.缴付期限

本合伙企业采用按项目出资的方式。 执行事务合伙人将根据合伙企业进行项目投资、支付合伙费用或履行其他支付

义务等资金需求计划向各合伙人发出缴款通知。 除执行事务合伙人和有限合伙人另有约定，执行事务合伙人一般应提前

五（5）个工作日向有限合伙人发出缴款通知。 各合伙人（包括普通合伙人和有限合伙人）应按本协议约定实缴出资。

如合伙人完成缴款后拟投资项目发生出资额的变动、出资延缓或放弃出资的，执行事务合伙人应根据有效的投资决

议将该等实缴出资额用于投资其他项目，且该等实缴出资额完成再投资前，基金管理人不收取该等实缴出资额对应的管